
 
Spielerliste SG Johannesbrunn/Binabiburg 
 

Brandlmaier Martin     30.10.73 smartolino@gmx.de  08744/404 oder  
 0871/9664158 oder         
 0171 409 791 3 

Baran Levent     06.09.82   2127 o. 0170 893 151 9 

Brunner Helmut     29.04.68 brunner.h.p.@vr-web.de  2214 o. 0160 126 503 7 

Danner Michael     14.05.80   08744/1733 oder 
 0173 565 154 0 

Ecker Hannes     08.02.83   0171 440 942 3 

Erber Andreas     13.09.83   08741/3738 
 0171 723 903 5 

Forstenaicher Gunter     05.06.82 forstenaicher@gmx.de  08744/460 
 0170 535 104 4 

Gabriel Hannes     28.05.83   08741/6733 
 0171 676 139 9 

Gabriel Christian     28.05.81   7940 

Hausberger Georg     04.04.74   0160 215 192 7 

Hayati Aydin     08.01.70   08639/708835 

Hicker Hans                    29.11.62 Hicker.Hans@draexlmaier.de  2255 

Hicker Max     10.06.67   924089 

Hochholzer Rudi     12.10.66 rudi.hochholzer@VR-Web.de  08722/8227 

Hohmann Christian     06.09.71   08722/1589 

Kieninger Stefan     12.04.72   929945 

Klingshirn Leonhard     17.09.65 R.L.Klingshirn@freenet.de  08722/6117 

Köck Alfred     14.11.69   08744/96100 

Kremheller Robert  KremhellerRobert@aol.com  08735/766 

Kroiß Max     15.07.83   08741/91697 

Lermer Andreas u. Tobi     23.07.78 
    13.08.81 

Andi-Lermer@gmx.de 
Tobi 0171 578  143 2 

 08744/91352          
01795110350 

Maier Josef     17.02.66   08744/967772 

Motzko Manfred                 14.03.61 manfred.motzko@gmx.de  3119 o. 0170 475 692 3 

Pramps Josef     28.03.65  08744/8921/ 01718006741  

Reindl Stefan u. Michael     12.10.81   08744/8508 

Recep Adem     25.08.73  0179 459 830 9 
Auto 0171 801 822 6 

Schmidt Udo     10.02.74   0871/68667 o.017089131 
 0871/6876766       79 

Seidl Manfred     02.01.67 manfredseidl@VR-Web.de  08744/8616  
 01705339019               

Spirkl Markus     06.08.83   08741/7107 
 0170 1840075 

Schütz Hannes     18.12.60 hannes_schuetz@Web.de  91233 o.0170 892 916 5   

Scheidhammer Franz     02.07.57   7578 

Scholz Alexander     06.11.74   0172 869 231 0 

Schwingenschlögl Rainer     23.11.76 RainerundJana@aol.com  967266 o.0175 536 273 8 

Suttner Andreas     29.09.72   96280 o. 92149  

Sportheim Binabiburg    928687 

Seidl Rainer         21.10.65   91722 o. 01751132267 

Taner Mesut     30.05.74   0171 8034776 o. 1079 

Tilmann George     15.07.81 Tilmann-George@gmx.de  7881 

Unterreithmeier Wolfgang     08.10.69 UNWolf@GMX.de  08722/969393 
 0160 269 177 6         

Westenthanner Daniel     13.12.80   7105 o. 01728212027 

Wiesmeier Jürgen     08.07.83   7900  o. 01601264427 

Walla Günther     20.02.69   08744/8830 

Wimmer Oliver     24.10.72   08722/1781/01711614895 

Spirkl Reinhold    08741/1066 

Geltinger Martin    08741/4932 

Buchner Hans(Platzw.Johan.)    08744/385 
 


